A Prefeitura Municipal de VARJOTA-CE pessoa jurídica de direito público interno, neste

ato representada pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal FRANCISCO ELMO BEZERRA

MONTE, no uso de suas atribuições legais, torna público a DIVULGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES-PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em

termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N.º 002/2024, conforme segue

adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

561000150 JOAO PAULO DE SOUSA LIMA GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

NÃO HOUVE SOLICITAÇÕES.

Varjota, 23 de abril de 2024.

ESTADO DO CEARÁ

 MUNICÍPIO DE VARJOTA

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024